Albo Monasterio, Richard de ; L 191.

Aleborne,—

Universis, etc., Walterus etc.—Noveritis quod, constitutis personaliter in nostra presenciam, in Aula nostra de Peynctone, duodecimo die Octobris, A.D. Millesimo CCC^{mo} nono, Philippo, filio et herede Philippi le Rurde, et Johanne de Byneleghe, Curatore suo, ad hec et ad alia sufficienter deputato, ex parte una, et Magistro Johanne de Cumba, Vicario Ecclesie de

Stokegabriel, Executoris Testamenti Philippi Rurde, patris predicti Philippi defuncti, ex altera ; predictus Philippus, filius et heres, de auctoritate et consensu predicti Curatoris sui, petiit sibi restitui seu liberari quandam Literam Patentem, sigillo bone memorie quondam Domini Thome [Byttone], Dei gracia Exoniensis Episcopi, Predecessoris nostri, ut dicebatur, consignatam, cujus tenor talis est:—Omnibus Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presens Scriptum pervenerit Thomas etc., salutem in Domino.—Noveritis nos concessisse Willelmo de Aleborne unum messuagium et duos ferlingos terre, cum pertinentiis suis, in Aleborne, quam quidem terram Walterus de Aleborne, pater predicti Willelmi, aliquando tenuit ad voluntatem Predecessorum nostrorum ; tenendum et habendum sibi et heredibus suis de nobis et Successoribus nostris, libere, quiete, pacifice, et integre, jure hereditario, imperpetuum ; reddendo inde annuatim predictus Willelmus et heredes sui nobis et Successoribus nostris quatuordecim solidos ad Quatuor Anni Terminos principales, equis porcionibus, pro omni servicio, salvis duabus Sectis Curie nostre de Peynctone per annum, videlicet ad Curiam Sancti Michaelis et ad la Hokeday,¹ et hoc rationabili summonitione. In cujus rei testimonium huic presenti Scripto sigillum nostrum apposimus ; hiis Testibus : Dominis Andrea de Treloske, Gilberto Filio Stephani, Jacobo de Oxtone, Militibus, Willelmo de Penyles, Willelmo de Comptone, et aliis. Predictus, vero, Executor, desiderium predicti heredis cupiens adimplere, predictam Literam eidem heredi, de auctoritate Curatoris predicti, admittenti, in nostra presencia liberavit. Quibus actis, predictus heres, de auctoritate et consensu predicti Curatoris, predictam Literam, manu sua cancellatam, nobis tanquam vacuum tradidit, et terram de qua in eadem Litera fit mencio, sub certa forma inter nos in scriptis redacta, a nobis recepit ad terminum quinque annorum possidendam ; jurans ad Sacrosancta Dei Ewangelia, coram nobis corporaliter tacta, se contra premissa, vel eorum aliqua, de cetero non venturum. In cujus rei etc.—Datum ut supra ; 44.

Aleborne, William de (son of Walter), *see* Aleborne ; 44.

Alesco, John de, *see* Cornubia, Henry de ; 121.

Aleyn, Richard (of Hatherleigh), *see* Halwill ; 42.

Almanisheghe, William, a parishioner of Culmstock ; 84^b.

Alphington [Alfyngtone, MS.]—

Sir Stephen de Brawoda, R. ; Licence to put out his Benefice to farm, for four years, to Robert, Abbot of Tavistock (23 March, 1311-12) ; 69^b.

Alfingtone, Robert de, *see* Exeter, St. Mary-Major ; 113^b.

Alre, Henry (son of Walter) de ; *Carta* :—

Sciunt presentes et futuri quod nos, Walterus, permissione Divina Exoniensis Episcopus, assensu et consensu Decani et Capituli Ecclesie nostre predicte, dedimus et concessimus Henrico de Alre, filio Walteri de Alre, unam arream nostram que jacet in inferiore parte vie que dicitur Prustestrete,² inter tenementum Hugonis de Coleforde, ex parte Orientali, et viam que ducit a Porta Occidentali usque ad Combestrete, ex parte Occidentali, et inter tenementum ipsius Hugonis, ex parte Australi, et viam que dicitur Prustestrete, ex parte Boriali ; habendum et tenendum totam predictam arream eidem Henrico, heredibus et assignatis suis, de nobis et Successoribus

¹ *Hokeday*]. Hock-tide : an annual Festival, which began the fifteenth day after Easter. Money was formerly collected at this Season for the repairs of the Church, etc. Laneham

has described the Hock-Tuesday Play, annually acted at Coventry. (*Halliwel's Dictionary*).

² Preston Street, Exeter.

nostris, Episcopis Exoniensibus, libere, quiete, bene, et in pace, jure hereditario inperpetuum. Reddendo inde annuatim nobis et Successoribus nostris, Episcopis Exoniensibus, duos solidos annui redditus in Festis Sancti Michaelis et Pasche, et Sectam ad Curiam nostram de feodo Sancti Stephani Exonie, sicut tenentes nostri ibidem faciunt pro omnibus serviciis. Et nos, dictus Episcopus et Successores nostri, Episcopi Exonienses, predicto Henrico, heredibus suis et suis assignatis, totam arream predictam contra omnes mortales warantizare, acquietare, et defendere tenemur inperpetuum.—In cujus rei testimonium sigillum nostrum, una cum sigillo Decani et Capituli, Presentibus apponi fecimus: hiis Testibus,—Philippo Lovecoke, Majore Civitatis Exonie, Martino Coco, Thoma Farchein, Thoma Fourbour,¹ Waltero de Sweyngthille, Senescallo Civitatis predictæ, et aliis.—Datum Exonie, Die Dominica in Festo Sancti Andree, Apostoli, Anno Regni Regis Edwardi, Filii Regis Edwardi, quartodecimo; [30 Nov., 1320]; 154.

Alreforde, William de, resigns Winkleigh; 79^b: admitted Precentor of Crediton; 154^b.—See Lymphstone; 83^b.

Altars; *Licencia Episcopi Londoniensis pro Altaribus dedicandis*.—

Venerabili in Christo Patri, Domino Waltero, Dei gracia Exoniensi Episcopo Stephanus [de Gravesend], Ejusdem permissione Londoniensis Episcopus, salutem, et sincere dileccionis continuum incrementum.—Fuis nobis vestre Paternitatis precibus annuentes ut Altaria, tam mobilia seu viatica, quam fixa in quacumque parte ydonea nostre Civitatis vel Diocesis duxeritis eligendam, quociens et quum videritis expedire, consecrare seu benedicere valeatis, Licenciam vobis in Domino, tenore Presencium, concedimus specialem.—In cujus rei testimonium sigillum nostrum fecimus hiis apponi.—Datum apud Oresethe [Orsett—Essex], ix Kalendas Januarii [24 Dec.], Anno Domini M^o. CCC^{mo}. vicesimo quarto; 183.

Alternon; *Augmentacio Vicarie Ecclesie de Alternon, cum diminucione Pensionis*.—

The Bishop refers to Bishop Bronescombe's Ordinance in the case of this Vicarage (see Vol. I., p. 106), dated—"Londoniis, die Sanctorum Nerre et Achillei et Pancracii [12 May]," 1261; and, understanding that the Benefice, though slenderly endowed, was heavily burdened by an annual Pension of cs., payable to the Dean and Chapter, he ordered (the said Dean and Chapter and Sir Ivo, then Vicar, consenting),—"quod dictus Dominus Ivo et successores sui, Vicarii in eadem, inposterum habeant ea que in Ordinatione predicta continentur, una cum tota terra, prato, et turbaria Sanctuarii . . . , dimidia acra terre de Sanctuario predicto, que continet decem virgatas terre in longitudine et octo in latitudine, pro blado Dominorum Decani et Capituli vel firmarii loci inibi reponendo, dumtaxat excepta; como dictæ terre—cum ipsi Decanus et Capitulum dicta terra aut firmarius non indigerint—et usufructu dicto Vicario et suis successoribus remanente." The Pension was reduced to xls.; but the Vicars were to bear all burdens save those which pertained to the Parishioners (26 Aug.,² 1320); 150^b.

Alternon, Hamund de, collated (*by lapse*) to Tintagel; 162^b.

Alwington,—

Reginald Beaupele, deacon, R.,—Dispensation: non-residence till Michaelmas, to study, etc. (3 Jan., 1308-9); 37^b.—Master John Pieres (*or* Perys), deacon, R.,

¹ Mayor of Exeter in 1341, 1343, 1344, and 1348.

² die Martis proxima post Festum Sancti Bartholomei, Apostoli.

—Dispensation: non-residence till Michaelmas, 1325, to study, in Foreign Parts (14 March, 1322-3),—"et dabit, singulis annis, j marcam,=ij marcas;" 174^b: renewed, till Michaelmas, 1326 (23 March, 1324-5); 184.

Angers; Abbey of St. Sergius and St. Bacchus, *see* Tywardreath; 54: Totnes Priory (*Inst.*); 171.

Antony, East (*Taxacio Vicarie de Antone—Grandisson*):—

"Videlicet, quod dictus Vicarius (*see* "Inst.") et ejus successores, nomine Vicarie, habeant totum altilagium dicte Ecclesie in omnibus porcionibus; in quo inter cetera comprehenditur volumus decimam cujuscumque culture in ortis nunc existentibus, cum vanga¹ excultis et excolendis, excepta decima lane. Habeat, eciam, idem Vicarius quatuor acras terre de Sanctuario ipsius Ecclesie, cum manso extra curiam Rectoris ubi aliquo tempore Presbiter Parochialis morari consuevit; et comunem pasturam cum omnibus porcis suis in Glysera,² et competenti via ultra Sanctuarium ibidem. Et solvat Procuracionem Archidiaconi, Cathedraicum, et Sinodaticum. Et sustinebit Libros, Vestimenta, et cetera Ornamenta ejusdem Ecclesie, et Cancellum, suis sumptibus, postquam per dictos Religiosos² fuerint semel competenter reparata et correcta. Residuum, vero, Sanctuarii, cum majoribus decimis et decima lane, ut premittitur, remaneant eisdem Religiosis in perpetuum; qui sustinebunt omnia onera extraordinaria, imposita et imponenda. Salva dicto Episcopo, et Successoribus suis, potestate dictam Vicariam amentandi seu minuendi, et predictam Ordinacionem seu Taxacionem mutandi, si viderit aut viderint expedire (14 Sept., 1309); 43^b.

Antony, Antony (son of Richard), of Southmolton, inst. to All-Hallows-on-the-Walls, Exeter; 176^b, 177.

Apuldram [Appeldream, etc., MS.], the Prebend of in Bosham (q.v. *Inst.*).

Aqua, David de, R. of Ashbury; (*Ord.*), 239^b, 240^b.

Arbloster, Geoffrey le, presents to Bicton; 50^b, 52^b.

Arbloster, John le, *see* Winkleigh; 41.

Arblester (*or* Arbloster), Martin le, R. of Bicton; 36^b, 56: resigns, and is inst. to Lympstone; 50^b: resigns Lympstone, and is again inst. to Bicton; 52^b: finally resigns Bicton; 127^b: (*Ord.*) 225^b, 226.

Arbelestere (*or* Arblaster), Ralph *called* le, inst. to Clyst-St. Mary; 70: admitted to Bicton; 127^b.

Arblaster, Richard le, presents to Bicton; 127^b.

Arcedekne, Sir Thomas, Knt., presents to St. Ruan-Lanyhorne; 150: Sheriff of Cornwall, L 200^b.

Arcubus, Pagan (son of Nicholas) de, inst. to St. Vepe; 44^b: resigns; 139: is inst. to Washford-Pyne; 140.

¹ sarcula; a hoe (*D'Arnis*).

² *cum omnibus . . Glysera*. These words are somewhat obscure. Mr. B. W. Greenfield refers me to Dugdale, V. 268 (Ed. Bandinel)—"bosco et plano in sabulis et gliseriis, etc., hoc est, si

bene conjecto, locum ubi magna erat copia argillæ quam Gallice dicimus *Terre Glaise*." The MS. has a capital "G."; but I doubt its being the name of a place.

³ The Abbot and Convent of Tavistock.

Arlington [Alryngtone, MS.],—

Symon [de Shakespere], R.,—Dispensation—non-residence till Michaelmas, to study, etc. (27 Dec. 1308); 37^b.

Arlyn, William de, V. of Zennor; 108^b.

Armagh, Stephen [Segrave], Abp. of, *see* High Bickington; 184.

Arnyngworthy, Symon de, R. of West Buckland; 34, 57, 75.

Arnulphi, Thomas, inst. to Mamhead; 43^b, 79^b, 87^b, 109^b.

Arthur (*or* Artur), Nicholas, of Tintagel, inst. to St. Madron; 45, 48^b, 176: exchanges for Netheravon (Dioc. of Salisbury); 180.

Arundelle, Benedict de, R. of St. Mawgan de Lanherne; 45, 57^b, 61^b, 66^b.

—A Commission was directed to the Official of the Archdeacon of Cornwall, 16 March, 1309-10, "ad recipiendum et examinandum, et si necesse fuerit compellendum, testes omnes et singulos, quos Magister Benedictus de Arundelle super Ordinis sui subdiaconatus recepcione coram nobis duxerit producendos"; 49.—*See* St. Breage; 52^b.

Arundelle, John (son and heir of John) de, a minor, Patron of St. Columb-major; 59. *See* St. Mawgan-in-Pyder (*Inst.*); 82^b, 163^b.

Super Warda Corporis,—

—Pateat Universis per Presentes nos Walterum, permissione Divina Exoniensem Episcopum, remisisse et omnino quietam clamasse Domino Thome Lerceadeakne, Militi, heredibus et executoribus suis, omnimoda dampna que quoquo modo recuperare poterimus versus eum, ratione cujusdam Placiti inter nos et predictum Dominum Thomam moti, coram Dominis Willelmo de Bereforde et Sociis suis, Justiciariis Domini Regis de Banco, super Warda Corporis Johannis, filii et heredis Johannis de Arundelle, de Cornubia, salvis nobis centum libris sterlingorum, quam summam pecunie nobis dictus Thomas coram Dominis Thesaurario et Baronibus de Scaccario Domini Regis in eodem Scaccario se debere recognovit; salvis, eciam, nobis sumptibus nostris et expensis, si quos aut quas de cetero facere nos contingat pro dicto Placito terminando, in quibus salarium narratorum et attorneyum computari non debet, quia inter nos sic convenit.—In cujus rei testimonium Presentibus Literis sigillum nostrum duximus apponendum.—Datum apud Lawittone, in Cornubia, xiiij die mensis Januarii, Anno Regni Regis Edwardi, Filii Regis Edwardi, septimo [1313-14].

—Noverint Universi per Presentes nos, Walterum etc., concessisse et vendidisse Domino Thome Lerceadeakne, Militi, Wardam Corporis Johannis, filii et heredis Johannis de Arundelle, pro centum libris sterlingorum, quas nobis recognovit se teneri coram Dominis Willelmo de Bereforde et Sociis suis, Justiciariis Domini Regis de Banco; que, quidem, Warda nobis pertinuit, eo quod dictus Johannes de Arundelle totum Manerium de la Herne [*hodie* Lanhern], cum omnibus pertinentiis suis, de bone memorie Domino Thoma, quondam Exoniensi Episcopo, Predecessore nostro, tenuit per servicium militare. Et nos, vero, dictus Walterus, et Successores nostri Wardam Corporis dicti Johannis, filii et heredis Johannis de Arundelle, predicto Domino Thome le Erceadeakne, heredibus et executoribus suis, contra omnes gentes tenemur warrantizare.—In cujus rei testimonium has Literas nostras, sigillo nostro signatas, dicto Domino Thome fieri fecimus Patentes.—Datum apud Westmonasterium, quinto Idus Marcii, Anno Regni Regis Edwardi, Filii Regis Edwardi, octavo [11 March, 1314-15]; 102.

Oblatio in uxorem Johanni de Arundelle,—

MEMORANDUM quod, die Lune proxima ante Festum Beati Michaelis (27 Sept., 1316), Dominus, existens apud Combe Martyn, in Aula Nobilis Viri Domini Willelmi Martyn ibidem, optulit Johannam Kaignes, neptem suam, tunc ibidem presentem, in uxorem Johanni de Arundelle, filio et heredi Johannis de Arundelle defuncti, in sua Custodia existenti et similiter presenti; qui, quidem, Johannes prefatum Johannam, sic sibi oblatam, ut tunc in uxorem admittere recusavit.—Presentibus Nobili Viro, Domino Willelmo Martyn predicto, Ricardo de Stapeldone, Militibus; Domino Johanne Galmatone, Willelmo Russel, capellano, Nicholao de Hele, clericis; Johanne de Baunfelde, Johanne de Ayscheleghe, Johanne Cotes, Johanne de la Pomeray, Johanne Produmme, Willelmo Walle; et aliis, in multitudine copiosa; 115^b.—Shortly afterwards, on the 27th November, in the same year, the young man being with the Bishop at Horsley, the matter was taken up again—“[et] corporale prestitit juramentum quod vellet se maritare, quando et ubi idem Dominus Episcopus duxerit ordinandum; *ita, tamen quod non disparagetur*. The Witnesses on this occasion were Peter de Honetone, Richard de Brayleghe, and William Russel, chaplains; Gilbert de la Thorne and Richard de Twyvertone, clerks; William Hureward, William de la Walle, and others; 116^b.

—The Custody of the Manors of Conerton and Drym, and of the Hundred of Penwith, was committed, 7 May, 1318, to Master Richard de Bello Prato [Beaupre], R. of St. Just [-in-Penwith], by the Bishop, “*racione minoris etatis Johannis, filii et heredis Johannis de Arundelle, . . . cum potestate amovendi et ponendi Ballivos, servientes, et ministros; aliasque tam in Hundredis et Curii, quam in terris dominicis*”; 126^b. See L 211^b.

Arundelle, Nicholas de, inst. to Loddiswell; 121, 143^b, 151.

Arundelle, Ralph de, see St. Brooke (*Inst.*), 45^b: resigns St. Columb-major in exchange for St. Ewe; 59, 59^b: is collated to a Prebend in Glasney; 59^b.—See 143; L 185, 194^b: also, page 11.

Ashbourne Priory (Sussex), Alice, Prioress of, see Thorney; 76.

Ashburton, *Visitation of the Parish-Church of,—*

Tercio die Aprilis, Anno Domini quo supra (1314), Dominus Visitavit Ecclesiam de Aysperton in qua inveniebantur defectus; videlicet,—Pixis ad Eucaristiam, que lignea est, sine serura, et omnino inhonesta: Parura ad Majus Altare insufficiens: Velum Nupcialie deficit: nulla sunt Frontalia ad Altare preterquam ad Majus Altare: Missale corruptum: Gradale, Troparium, Legenda, Temporale, Antiphonale, Psalteria, Capitularia, insufficiencia: Ordinale in parte corrosum: Crismatorium ligneum et sine serura: Fenestre in Cancellis lignee,¹ excepta una, que est insufficiens: Cancellus male coopertus: Capa Chori, Tunica, et Dalmatica deficient: vitrum deficit in fenestris Navis Ecclesie: Ala Australis Navis Ecclesie male cooperitur: Ala Borealis ejusdem Ecclesie est ruinosa, et de novo construenda. Unde Dominus Episcopus ordinavit quod fiant fenestre sufficientes in Cancellis et de petra, et quod una fiat honesta in fronte Cancelli, et quod Altare amoveatur usque ad murum, et fiat Vestiarium in Boreali parte Cancelli; et injunxit quod omnes predicti defectus reparentur, per eos ad quos pertinet correccio, citra Festum Sancti Michaelis proximo futurum, sub pena xx librarum ad Fabricam Ecclesie Exoniensis; excepta Ala Boreali, que ruinosa est; 84^b.

¹ The windows in the Chancel of a large and important Church, made of wood! An early instance, this, of a style

which we are accustomed to connect with the “improvements” of Churchwardens of a more recent date.

Ashburton, Benedict Snel of, clerk (q.v.); 68.

Ashcombe [Assecumbe *and* Ayssecumbe, MS.],—

Ralph de Stokes (*or* Stokys), subdeacon, R.,—Dispensation: non-residence till Michaelmas, 1312, to study, etc. (5 June, 1311); 62^b: renewed for two years (27 Sept., 1312); 74: and again, for two years (20 Aug., 1314); 87^b.—Stephen Lovecoke, subdeacon, R.,—Dispensation: non-residence for two years, to study, etc. (2 Oct., 1317),—"et dabit ad Fabricam nove Tabule, ex fine, unam marcam"; 122^b: (deacon), renewed for one year (24 Sept., 1319),—"et dabit ad Fabricam dimidiam marcam"; 143.

Ashford [Esseforde, MS.],—

Sir Gilbert, V. of,—he was broken down by reason of old age, and at his request the Bishop appointed William, Prior of Pilton—"licet absens"—his coadjutor,—"*ita quod . . . eidem Vicario de bonis ejusdem Vicarie omnia necessaria sua, tam in eulentis et poculentis quam indumentis, racionabiliter ministret, Domino Episcopo, deductis stipendiis Sacerdotis qui interim eidem Cure deserviat, respondeat super hoc congrue requisitus* (13 Nov., 1311); 66.

Aspertone, Robert de, R. of St. Mary-major, Exeter; 113^b.

See Exeter, the Sub-Dean (*Annexio Pensionis*); 168^b.

Ashprington [Aspringtone, MS.],—

The Custody of Sir Nicholas, R. of this Parish, and of the Church thereof, was committed to Sir Walter [Daumarle], Vicar of Totnes as coadjutor, 5 Feb., 1308-9,—"*propter ipsius manifestum defectum literature et discretionis, insufficientem invenimus ad regimen cure Ecclesie*"; 38.

Remissio Calculacionis,—

The Bishop writes to Sir Walter Daumarle, Rector, as follows,—"*Cum nos, nuper—Domino Nicholao, proximo precessore tuo in eadem Ecclesia¹ . . . propter ipsius impotenciam [insufficiente] ad regendum curam dicte Ecclesie—te tam in persona, quam in rebus que ad eandem Ecclesiam pertinebant, eidem deputavimus coadjutorem, ita quod nobis super hoc racionem redderes cum fueris requisitus, ac tu postea circa personam prefati Nicholai et administracionem rerum predictarum fideliter pertractandam prohibearis, ex fidedignorum testimonio, diligens studium impendisse; nosque de tua fidelitate plenam in Domino fiduciam optinentes, et tuam in hac parte diligenciam, de qua nobis satis constat, plurimum commendantes, necessitatem racioniorum reddendorum de custodia et administracione tua predicta tibi, tenore Presencium, remittimus, et te ab onere calculandi in premissis absolvimus pro temporibus secuturis.—Datum apud Peynctone (5 March, 1311-12); 69.*

Ashreigney [Rynggesasche *and* Esse Reigni, MS.],—

Sir Fubert, R.,—Dispensation ("*precibus Nobilis Viri, Domini Radulphi de Mehermer*"): non-residence for three years, to study Theology or Canon-Law (24 July, 1308); 34^b (*see* "*Inst.*")—Robert (*sic*) de Dovre, priest, R.,—Licence of non-residence for two years, to study, etc. (6 April, 1312); 71: also, to put out his Benefice to farm, to Master Robert Fromoude, for the same period; "*et dabit idem Magister Robertus, pro eodem termino, ad Fabricam Ecclesie Exoniensis j marcam*" (1 Aug., 1312); 72^b. Renewed,² for two years—"ad instanciam Domini Radulphi de Monte Hermeri (10 Oct., 1315); 110:

¹ "de Aspringtone": this must refer, therefore, to a date previous to 26 Feb., 1310-11, on which day the said Nicholas [de Mothaye] exchanged Ashprington with Walter Daumarle for Totnes (*see* "*Inst.*")—He was old and

infirm, and very soon after his Institution to Totnes requested the Bishop to allow the Prior of Totnes to serve as his coadjutor, viz. 30 Oct. 1311 (*see* Totnes); 65^b.

² Fobertus de Doveri, MS.

renewed [Fobertus, MS.] till Michaelmas, 1321, to study, etc., and to put out his Benefice to farm, to Sir Richard, R. of Were [Giffard] (7 Dec., 1319),—"et dabit uterque xx solidos"; 145^b.

—Richard de Schillonde, priest, was licensed to farm this Benefice till Michaelmas; "et dabit ad Fabricam Ecclesie Sancti Petri Exoniensis dimidium marcam" (5 May, 1310); 50.

Ashton [Aysscherstone, MS.],—

John Fitz-Hugh, acolite, R.,—Dispensation: non-residence for a year, to study, etc. (29 Sept., 1317); 122: renewed for a year from Michaelmas next (5 May, 1318); 126^b: and again (subdeacon) for a year (11 Sept., 1319); 142^b: also, for another year (2 Nov., 1320); 154: and again, from 4 Jan., 1321-2, till the Feast of St. Peter-ad-Vincula (1 Aug., 1322); 163^b.

Ashwater [Esse Water, MS.],—

William de Westbury, R.,—Dispensation: non-residence, on the Petition of the D. and C. of Wells, "ut usque ad Festum Sancti Michaelis . . . ministeriis intendere valeret eorundem (17 April, 1309); 40^b.

Asshfordeby, Wm. de, inst. to the Chantry of Brightleigh; 39^b.

Asheleghe, Robert de; L 190^b.

Asshele, Symon, de, R. of Kingsnympton; 41, (*Ord.*) 220^b, 222

Assizes (Lent), in Devon and Cornwall,—

Walterus, etc., Venerabilibus et Discretis Viris, Dominis Johanni de Foxle et Sociis suis, ad Assisas in Comitatibus Devonie et Cornubie, nostre Diocesis, capiendas per Dominum nostrum Regem Justiciariis assignatis, salutem et benedicionem Dextere Salvatoris.—Audito et intellecto quod ad Assisas capiendas, et ad exequendum ulterius, in Comitatibus predictis, Officium vobis in hac parte commissum, certos dies et loca in instanti Tempore Quadragesimali proximo secuturo in eisdem Comitatibus assignastis, seu assignabitis forsitan in futurum, ne in adventu vestro ad partes easdem, pro defectu juramentorum prestandorum tunc ibidem, ipsis diebus et locis, presertim dicto Quadragesimali Tempore, vos frustrari contingat, vestris in hac parte precibus annuentes, omnibus Subditis nostris dictorum Comitatum, per quos Inquisitiones in eisdem Comitatibus, dictis diebus et locis, ad veritatem, quatenus fieri poterit, clarius eliciendam, coram vobis capi contigerit, jurandi cum id per vos, pro hujusmodi Inquisitionibus et veritatibus eliciendis, exactum fuerit ab eisdem, dicto Quadragesimali Tempore non obstante, citra, tamen, primam Dominicam in Passione Domini ejusdem Quadragesime, tenore Presencium, hac vice, Licenciam de nostra concedimus gracia speciali; hujusmodi juramenti prestacione post dictam Dominicam in Passione eisdem Subditis nostris, occasione premissa, omnibus et singulis manente penitus interdicta.—Datum apud Farendone, xij die mensis Januarii, Anno Domini M^o. CCC^{mo}. sextodecimo (1316-17); 116^b.—A like Licence was granted to Sir John Foxle, and his Colleagues, 14 Feb., 1320-1; 155^b: "et fundatur hec Litera super Canone xxij, i.v. Decrevit" (*margin*). It was not issued, however, till 21 Feb., and then in an abbreviated form—"ista emanavit, et non alia supra in tercio folio, quia nimis diffusa, et ista brevis"; 157.